
Komunikační systémy - CCSD-FCMS Zapušt.konf.zařízení předs. s kr. mikro.

CCSD-FCMS Zapušt.konf.zařízení předs. s kr. mikro.
CCS 1000D

u Vyhrazené zařízení předsedajícího s tlačítkem
priority

u Elegantní a moderní design se zápustnou
montáží

u Nízká citlivost na rušení mobilními telefony

u Vestavěný reproduktor

Konferenční zařízení předsedajícího se zápustnou
montáží a krátkým mikrofonem je ideálním řešením
pro konferenční místnosti, kde je zásadním faktorem
místo na stole. Ohebné rameno umožňuje
účastníkům nastavit mikrofon do nejpohodlnější
polohy.
Konferenční zařízení předsedajícího se zápustnou
montáží je vybaveno tlačítkem priority. Předsedající
může tlačítko priority během diskuze stisknout
a podržet, čímž potlačí mikrofony všech účastníků.
Ozve se také signál oznamující, že předsedající bude
mluvit.

Funkce

Signalizace povolení k hovoru
Bílá kontrolka povolení k hovoru nad tlačítkem
mikrofonu signalizuje, kdy je možné mikrofon
aktivovat.

Krátký nebo dlouhý mikrofon s pružným ramenem
Pevně instalovaný mikrofon s pružným ramenem lze
snadno nastavit podle potřeb uživatele. Pro
maximální pohodlí je k dispozici krátké 310 mm nebo
dlouhé 480 mm rameno mikrofonu.

Vestavěný reproduktor s regulátorem hlasitosti
Pro zajištění optimální srozumitelnosti je hlasitost
reproduktorů všech konferenčních zařízení ovládána
centrálně z řídicí jednotky.

Pocit hovoru tváří v tvář
Díky tomu, že reproduktor a mikrofon mohou být
zapnuty najednou, je dosaženo autentického pocitu
hovoru tváří v tvář.

Odolnost týkající se elektromagnetické
kompatibility (GSM)
Odolnost vůči rušení mobilními telefony zaručuje
jasnou, nepřerušovanou diskuzi.

Ovládací prvky a indikátory
• Tlačítko mikrofonu
• Barevná LED kontrolka nad tlačítkem mikrofonu,

která ukazuje stavy „mikrofon zapnutý“ a „možno
mluvit“.

• Světelný prstencový indikátor v horní části
mikrofonu.

• Skryté inicializační tlačítko na boku zařízení pro
nové přiřazení síťové adresy.

Připojení
• 1× 6pólová kruhová zdířka s prohlubní pro

kabelovou pojistku pro průchozí připojení
konferenčních zařízení.

• 1× 2m kabel s šestipólovým kruhovým konektorem
s přípravou pro kabelovou pojistku.

Poznámky k instalaci a konfiguraci

Jedná se o profesionální výrobek, který by měli
instalovat, používat a zajišťovat mu údržbu pouze
proškolení odborníci.

Dodané součásti

Množství Součást

1 CCSD-FCMS Zapuštěné konferenční zařízení předsedajícího
s krátkým mikrofonem

1 Šablony pro výřezy



Komunikační systémy - CCSD-FCMS Zapušt.konf.zařízení předs. s kr. mikro. 2 | 2

Množství Součást

5 Vruty do dřeva se zapuštěnou hlavou, 3,5 × 12,7 mm, Torx
10, ocel, povrchová úprava zinek-nikl, černé

1 Průvodce rychlou instalací

Technické specifikace

Elektrické

Příkon (W) 1.50 W

Frekvenční odezva (Hz) 30 Hz – 20,000 Hz

Celkové harmonické zkreslení + šum
(%)

< 2%

Poměr signál šum ( > uvedená
hodnota) (dBA)

> 75 dBA

Vzorkovací kmitočet (kHz) 44.10 kHz

Maximální počet podporovaných
konferenčních zařízení se zápustnou
montáží na jedno dálkové vedení

35

Akustický

Jmenovitá úroveň akustického
výstupu (dBSPL) (reproduktor)

72 dB SPL

Jmenovitá úroveň akustického
vstupu (dBSPL) (mikrofon)

85 dB SPL

Frekvenční rozsah (Hz) (reproduktor
účastníků)

200 Hz – 16,000 Hz

Frekvenční rozsah (Hz) (mikrofon
účastníků)

125 Hz – 15 000 Hz

Polární charakteristika (mikrofon) Kardioida

Mechanické hodnoty

Rozměry (V x Š x H) (mm) (bez
mikrofonu)

63 mm x 173 mm x 92 mm

Rozměry (V x Š x H) (in) (bez
mikrofonu)

2.48 in x 6.81 in x 3.62 in

Tloušťka (mm) 3 mm

Tloušťka (palce) 0,12 palce

Maximální tloušťka stolu (mm) 40 mm

Maximální tloušťka stolu (palce) 1,57 palce

Délka dříku mikrofonu (mm) 310 mm

Délka stopky mikrofonu (palce) 12.20 in

Typ montáže Montáž se zapuštěním

Materiál plast, ABS+PC

Barva (RAL) Dopravní černá RAL 9017

Typ konektoru 6kolíkový konektor, zástrčka

Délka kabelu (m) 2 m

Délka kabelu (stopy) 6.56 ft

Hmotnost (g) 540 g

Hmotnost (lb) 1.19 lb

Prostředí

Provozní teplota (°C) 0 °C – 35 °C

Provozní teplota (°F) 32 °F – 95 °F

Skladovací teplota (°C) -40 °C – 70 °C

Storage temperature (°F) -40 °F – 158 °F

Provozní relativní vlhkost, bez
kondenzace (%)

95%

Tlak vzduchu (hPa) 600 hPa – 1,100 hPa

Objednací informace

CCSD-FCMS Zapušt.konf.zařízení předs. s kr. mikro.
Konferenční zařízení předsedajícího se zápustnou
montáží a pevným krátkým mikrofonem kompatibilní
s konferenčním systémem CCS 1000 D.
Objednací číslo CCSD-FCMS | F.01U.401.015
F.01U.401.019

Příslušenství
DCN-DISCLM Kabelová svorka
Kabelová svorka (25 kusů) pro připevnění jednoho
konferenčního zařízení k dalšímu v řetězci.
Objednací číslo DCN-DISCLM | F.01U.011.610

https://www.boschsecurity.com

Práva na změnu údajů vyhrazena | 202412091055 | V3 | December 09, 2024 © Bosch Security Systems 2024


